Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014696

12/09/2022

02-10303 00,009.541,00 28.623,00BIDON x 30L DIAM 330 h 530 mm  BCO.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

28.623,00

23.599,66 28.555,594955,935.023,3415+3

Veintiocho mil quinientos cincuenta y cinco pesos c on  59/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00